	
	
	

	
	
	


Znak sprawy: BIN.271.6.2017/SZ 

Stąporków, 18.05.2017 r.

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 3
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

PRZEBUDOWA I ADAPTACJA BUDYNKU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ – SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

NA BUDYNEK MIESZKANIOWY, WIELOFUNKCYJNY – MIESZKANIA SOCJALNE W HUCISKU,  

GMINA STĄPORKÓW 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SIWZ.
1. Pytanie nr 1
Na podstawie art. 38 pkt 1.1 oraz 29 pkt 1 i 2 ustawy PZP składamy prośbę o zamieszczenie na stronie WWW następujących rysunków.
1.1. INSTALACJE SANITARNE

1.    Rysunek numer S-01
2. Rysunek numer S-02
3. Rysunek numer S-03
4. Rysunek numer S-04
5. Rysunek numer S-05
6. Rysunek numer S-06
7. Rysunek numer S-07
8. Rysunek numer S-08
9. Rysunek numer S-09
Odpowiedź:
Rysunki Instalacji Sanitarnej znajdują się stronie internetowej  http://bip.staporkow.pl. w  pliku o nazwie PB  INSTALACJE SANTARNE.
1.2  ARCHITEKTURA

        1.
Rysunek numer A-06

1.3 ZAGOSPODAROWANIE TERENU

1.    Rysunek numer Z-1
10. Rysunek numer Z-2
1.4. KONSTRUKCJA

1.Rysunek numer K-04
1.5
INSTALACJE ELEKTRYCZNE

1.    Rysunek numer E-04
2. Rysunek numer E-05
3. Rysunek numer E-06
4. Rysunek numer E-07
5. Rysunek numer E-08
6. Rysunek numer E-09
7. Rysunek numer E-10
8. Rysunek numer E-11
9. Rysunek numer E-12
Odpowiedź:
Rysunki zostały zamieszczony na stronie internetowej  http://bip.staporkow.pl. 
2. Pytanie nr 2

2.1. W projekcie budowlanym do docieplenia i pokrycia zastosowano konkretny system i  materiały konkretnego producenta materiałów. Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania materiałów innych producentów o równoważnych właściwościach? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza do zastosowania materiały innych producentów o równoważnych właściwościach zgodnie z pkt 3.4. SIWZ oraz Załącznikiem Nr 12 do SIWZ – Kartą Równoważności.
INFORMACJA DODATKOWA DLA WYKONAWCÓW

Informujemy, że na stronie internetowej http://bip.staporkow.pl została również zamieszczona inwentaryzacja wraz z rysunki od I-01 do  I-08. 
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